
§)'awrx Parque del Plata, 14 de Jul¡o de 2025

Acta Extraord¡nar¡a

No 019/2025

VISTO: La sol¡c¡tud de apoyo de parte del gerente de Polakoff para celebrar el día del
n¡ño el dfa 17 de Agosto del 2025 a las '14 hrs en Avda Mario Ferreira en el Dorado

CONSIDERANDO: que es un l¡ndo evento para los niños en su día, que se va a real¡zar
en Avda Mario Ferreira en el Dorado y para ello sol¡c¡tan el escenario,2 baños (uno
inclus¡vo) la limpieza corresponde a ellos y la ampl¡f¡cac¡ón s¡empre y cuando se le
pague al son¡dista el cual es proporcionado su nombre por el Municipio, corte de calle ,

y talleres de Gestión Ambiental

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

El Mun¡c¡pio de Parque del Plata y Las Toscas:

RESUELVE: l) apoyar con el escenario,2 baños (uno inclus¡vo) la limp¡eza
corresponde a ellos y la amplificac¡ón siempre y cuando se le pague al sonidista el cual
es proporc¡onado su nombre por el Mun¡c¡pio, corte de calle , y talleres de Gest¡ón
Ambiental

2) Comunlquese y hágase saber a la D¡rección de Secretaría de
Descentralización y Part¡cipación .

3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del l\¡unicip¡o.

Luu, IBt<, ti¿,t

s'cCo,tJ !;7 4:4

i\

(+) ssB rB2€

,.¡

lnte ndencio de co nelones

co¡elones, uruguoy imconelones.gub.uy

Resolución

No 179t2025

t"n¡rt "¡io F''l -:==^tffl"* =*,_[,)ñ+-zr\

l


